6.1
6.2
263
Sistemas boxTIP-ON BLUMOTION para LEGRABOX ◀
Aplicaciones ◀◀
Catálogo 2018/2019 • KA-130
TIP-ON BLUMOTION
Información de pedido
1 Guías de cuerpo de mueble izquierda/derecha
BLUMOTION S
Largo nominal
NL (mm)
Capacidad de carga dinámica (kg)
40 70
270 750.2701S
300 750.3001S
350 750.3501S
400 750.4001S
450 750.4501S 753.4501S
500 750.5001S 753.5001S
550 750.5501S 753.5501S
600 750.6001S 753.6001S
650  753.6501S
6.1 Juego de TIP-ON BLUMOTION
Largo nomi-
nal NL (mm) Unidad